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XI. Haendelcup Halle

Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              

Setzrangliste der Mannschaften Seite: 1/2

1. JAPAN 1                 JPN   19  SUZUMURA Kenta              8
Lizenzen:    0 Nagano Yudai                5

ITO Takuma                 34
Ueno Yuto                   6________________________________________________

2. HUNGARY                 HUN   31  Meszaros Tamas              3
Lizenzen:    0 FRUHAUF BENJAMIN            3

BELLOVICZ GABOR            37
BENYEI ERIK                25________________________________________________

3. NETHERLANDS             NED   44  Zoons Edo                  27
Lizenzen:    0 Split Olivier             107

De Jong Olivier             7
Giacon Daniel              10________________________________________________

4. SINGAPORE 1             SIN   44  Choong Nicholas Ding Yang  56
Lizenzen:    0 Ng Jet Shang Fei           15

Ong Ryan Ren An            17
CHAN Kevin Jerrold         12________________________________________________

5. DENMARK 1               DEN  101  Lang Jacob Brandt          24
Lizenzen:    0 Danckwardt Mathias         16

Landorph Sophus            61
Winterberg-poulsen Jonas   67________________________________________________

6. GERMANY 2               GER  103  Pichler Leonardo           19
Lizenzen:    0 Schroeter Paul-Martin      59

Vella Rosario              44
Gombos Tom                 40________________________________________________

7. GERMANY 3               GER  114  Tiemann Max                20
Lizenzen:    0 Machetanz Arne             88

Werner Lennart             18
Schramm Nils-Michael       76________________________________________________

8. ROMANIA 1               ROU  117  Bodo Benjamin              33
Lizenzen:    0 GHEORGHE Victor            53

ROSU Silviu                73
CANDESCU Cristian          31________________________________________________

9. SWEDEN                  SWE  130  Kajbjer Petter             46
Lizenzen:    0 Kajbjer Albin              42

Dahlin Svante              86

________________________________________________

10. JAPAN 2                 JPN  142  Arakane Taisei             41
Lizenzen:    0 Sugawara Kohei             38

Matsubuchi Shimpei         63
Ishii Kai                 117________________________________________________

11. GERMANY 1               GER  142  Hamlescher Magnus          29
Lizenzen:    0 Klein Luis                 81

Geis Glenn                 43
Borowiak Merlin            70________________________________________________

12. EGYPT                   EGY  183  Eid Youssef                58
Lizenzen:    0 ABDELGAWAD Omar            51

ElSHABOURY MOhab           74
ELMIKATY Mazen            103
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13. GERMANY 4               GER  293  Forst Marvin              108
Lizenzen:    0 Borowiak Arwen            120

Renner Moritz             172
Ercan Kerem                65________________________________________________

14. SINGAPORE 3             SIN  333  SIM Edward Yi Jing        138
Lizenzen:    0 AU EONG Tian Wei Jonathan 143

Lim Glen                  129
Tan Darren Jun Hao         66________________________________________________

15. MOLDOVA                 MDA  342  Barbinta Mihail           145
Lizenzen:    0 Dudchin Mihail            129

Chiciuc Nicolai           111
Tanase Mihai              102________________________________________________

16. DENMARK 2               DEN  358  Caspersen Felix Bo        177
Lizenzen:    0 Rykind-blarke Christoffer  98

Valeur Maxim               83

________________________________________________

17. SINGAPORE 2             SIN  363  Chen Xing Jian             69
Lizenzen:    0 Yau Han Xiang             162

YEO Jing Zhe              159
GOH Akira Yu Xiang        135________________________________________________

18. TSG HALLE-NEUSTADT      GER  472  Richter Tilman             82
Lizenzen:    0 Schaetzke Christoph       195

Schmidt Johannes          195
Schmidt Martin            195________________________________________________

19. ROMANIA 2               ROU  477  POP Edwin                 174
Lizenzen:    0 HERGAN Daniel             124

Pirva Alexandru           179
ONOFREI Daniel            186________________________________________________

20. SINGAPORE 4             SIN  519  LIN Fang Yi               173
Lizenzen:    0 Salleh Khairul Iman       186

Hun  Jean Luc Cheng Kang  164
Chang Ming                182________________________________________________



Document  FE_FIE_0010 - 30.11.14 / 16:27

XI. Haendelcup Halle
Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              
Direktauscheidung 16:27

Page: 1/1

Document  FE_FIE_0010 - 30.11.14 / 16:28

XI. Haendelcup Halle
Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              
Direktauscheidung 16:28

Page: 1/2
Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 JAPAN 1 JPN
********************

17 SINGAPORE 2 SIN 45 V
16 DENMARK 2 DEN 36 D

9 SWEDEN SWE
********************

********************
8 ROMANIA 1 ROU

5 DENMARK 1 DEN
********************

********************
12 EGYPT EGY

13 GERMANY 4 GER 31 D
20 SINGAPORE 4 SIN 45 V

********************
4 SINGAPORE 1 SIN

3 NETHERLANDS NED
********************

19 ROMANIA 2 ROU 37 D
14 SINGAPORE 3 SIN 45 V

11 GERMANY 1 GER
********************

********************
6 GERMANY 2 GER

7 GERMANY 3 GER
********************

********************
10 JAPAN 2 JPN

15 MOLDOVA MDA 45 V
18 TSG HALLE-NEUSTADT GER 27 D

********************
2 HUNGARY HUN

1 JAPAN 1 JPN 45 V
17 SINGAPORE 2 SIN 24 D

9 SWEDEN SWE 39 V
8 ROMANIA 1 ROU 38 D

5 DENMARK 1 DEN 45 V
12 EGYPT EGY 32 D

20 SINGAPORE 4 SIN 17 D
4 SINGAPORE 1 SIN 45 V

3 NETHERLANDS NED 45 V
14 SINGAPORE 3 SIN 27 D

11 GERMANY 1 GER 33 D
6 GERMANY 2 GER 45 V

7 GERMANY 3 GER 42 V
10 JAPAN 2 JPN 41 D

15 MOLDOVA MDA 28 D
2 HUNGARY HUN 45 V

1 JAPAN 1 JPN 45 V
9 SWEDEN SWE 16 D

5 DENMARK 1 DEN 26 D
4 SINGAPORE 1 SIN 45 V

3 NETHERLANDS NED 31 D
6 GERMANY 2 GER 45 V

7 GERMANY 3 GER 38 D
2 HUNGARY HUN 45 V

Demi-Finale                   

1 JAPAN 1 JPN 45 V
4 SINGAPORE 1 SIN 28 D

6 GERMANY 2 GER 39 D
2 HUNGARY HUN 45 V

Finale                        

1 JAPAN 1 JPN 45 V
2 HUNGARY HUN 21 D

Place 3/4                     

4 SINGAPORE 1 SIN 34 D
6 GERMANY 2 GER 45 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

17 SINGAPORE 2 SIN 22 D
8 ROMANIA 1 ROU 45 V

12 EGYPT EGY 45 V
20 SINGAPORE 4 SIN 36 D

14 SINGAPORE 3 SIN 27 D
11 GERMANY 1 GER 45 V

10 JAPAN 2 JPN 42 V
15 MOLDOVA MDA 37 D

8 ROMANIA 1 ROU 45 V
12 EGYPT EGY 37 D

11 GERMANY 1 GER 41 D
10 JAPAN 2 JPN 42 V

17 SINGAPORE 2 SIN 43 V
20 SINGAPORE 4 SIN 42 D

14 SINGAPORE 3 SIN 41 D
15 MOLDOVA MDA 45 V

8 ROMANIA 1 ROU 43 D
10 JAPAN 2 JPN 45 V

12 EGYPT EGY 30 D
11 GERMANY 1 GER 45 V

17 SINGAPORE 2 SIN 45 V
15 MOLDOVA MDA 36 D

20 SINGAPORE 4 SIN 45 V
14 SINGAPORE 3 SIN 39 D

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

9 SWEDEN SWE 30 D
5 DENMARK 1 DEN 45 V

3 NETHERLANDS NED 45 V
7 GERMANY 3 GER 44 D

5 DENMARK 1 DEN 45 V
3 NETHERLANDS NED 39 D

9 SWEDEN SWE 45 V
7 GERMANY 3 GER 36 D
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Tableau de 17-32              Tableau de 17-24              Tableau 17-20                 

********************
16 DENMARK 2 DEN

********************
********************

********************
********************

13 GERMANY 4 GER
********************

********************
19 ROMANIA 2 ROU

********************
********************

********************
********************

18 TSG HALLE-NEUSTADT GER
********************

16 DENMARK 2 DEN
********************

********************
13 GERMANY 4 GER

19 ROMANIA 2 ROU
********************

********************
18 TSG HALLE-NEUSTADT GER

16 DENMARK 2 DEN 36 D
13 GERMANY 4 GER 45 V

19 ROMANIA 2 ROU 41 D
18 TSG HALLE-NEUSTADT GER 45 V

Platz 17/18                   

13 GERMANY 4 GER 44 V
18 TSG HALLE-NEUSTADT GER 30 D

Place 19/20                   

16 DENMARK 2 DEN 45 V
19 ROMANIA 2 ROU 32 D

Tableau 21-24                 Place 21/22                   

Place 23/24                   

********************
********************

********************
********************

********************
********************

********************
********************
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Kampfrichtereinsatz Einsätze

Qualifikation Elimination directe

Fl Dg Sa Runde PRE T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Total Fl EP SA Assis. Video

Fischer Maike GE  5  3  1  0  2  0  2  0   13  13   0   0   0   0
Parchatka Niklas GE  5  2  1  1  3  0  0  0   12  12   0   0   0   0
Schulz Marcus GE  4  3  1  1  1  1  1  0   12  12   0   0   0   0
Berta Gertrud HU  4  3  1  1  2  1  0  0   12  12   0   0   0   0
SHEREF Ali EG  3  4  2  0  1  1  0  0   11  11   0   0   0   0
Sourisseaux Enrico GE  3  3  2  0  2  0  1  0   11  11   0   0   0   0
Cathalan Dominique GE  4  2  1  1  1  0  1  0   10  10   0   0   0   0
Said Eyad NE  3  2  1  2  1  1  0  0   10  10   0   0   0   0
Bardenhagen Tim-Claus GE  4  3  1  0  2  0  0  0   10  10   0   0   0   0
Clauss Fabian GE  4  2  2  1  0  0  0  1   10  10   0   0   0   0
POTRATZ Ricardo GE  3  4  1  0  0  1  0  0    9   9   0   0   0   0
KHATCHATRYAN Harutyun GE  3  3  1  2  0  0  0  0    9   9   0   0   0   0
RAUSCHING Nicole GE  3  3  1  1  1  0  0  0    9   9   0   0   0   0
KOSAK Maik GE  2  4  2  1  0  0  0  0    9   9   0   0   0   0
Grutzner Olaf GE  4  3  1  1  0  0  0  0    9   9   0   0   0   0
Gajda Robert PO  2  3  2  1  1  0  0  0    9   9   0   0   0   0
Serafin Blazej PO  2  3  2  1  1  0  0  0    9   9   0   0   0   0
Klingenberg Manuel GE  2  3  1  1  1  1  0  0    9   9   0   0   0   0
Bardenhagen Jan GE  5  2  1  0  0  0  0  1    9   9   0   0   0   0
Cojocari Vitalie MD  3  3  1  0  1  1  0  0    9   9   0   0   0   0
SAVEANU Andrei RO  3  3  1  1  1  0  0  0    9   9   0   0   0   0
Kali Andras HU  3  2  1  1  1  0  0  0    8   8   0   0   0   0
LATAL Martin GE  2  3  1  1  0  0  1  0    8   8   0   0   0   0
Franken Leo GE  1  4  1  0  0  1  0  1    8   8   0   0   0   0
GASPER Christian SIN  2  3  2  0  0  0  0  0    7   7   0   0   0   0
Hidasi Jozsef HU  2  3  1  1  0  0  0  0    7   7   0   0   0   0
De Wit Kevin BEL  2  3  2  0  0  0  0  0    7   7   0   0   0   0
Malanowski Marek PO  2  2  1  0  0  0  0  0    5   5   0   0   0   0
Karvalics Adam HU  1  0  0  1  0  0  0  0    2   2   0   0   0   0
Stoehr Bernd GE  1  0  0  0  0  0  0  0    1   1   0   0   0   0
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Formula of Competition

Number of Teams 20

Elimination Directe Seading according individual ranking from
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29.11.2014.

Tableau 32 without repêchage

Technical Directory:

Wilfried Gsching - Competitionmanager DFB

Olaf Wolf - OC

Constantinos Lymperopoulos - OC
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XI. Haendelcup Halle

Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:33 Seite: 7/7

                              SINGAPORE 1 GERMANY 2:34 45

Ong Ryan Ren An            5  5 :  4  4 Gombos Tom
Choong Nicholas Ding Yang  5  10 :  8  4 Vella Rosario
CHAN Kevin Jerrold         5  15 :  13  5 Pichler Leonardo
Choong Nicholas Ding Yang  1  16 :  20  7 Gombos Tom
Ong Ryan Ren An            3  19 :  25  5 Pichler Leonardo
CHAN Kevin Jerrold         5  24 :  30  5 Vella Rosario
Choong Nicholas Ding Yang  2  26 :  33  3 Pichler Leonardo
CHAN Kevin Jerrold         4  30 :  40  7 Gombos Tom
Ong Ryan Ren An            4  34 :  45  5 Vella Rosario

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              JAPAN 1 HUNGARY:45 21

SUZUMURA Kenta             4  4 :  2  2 FRUHAUF BENJAMIN
Ueno Yuto                  2  6 :  4  2 Meszaros Tamas
ITO Takuma                 9  15 :  5  1 BENYEI ERIK
Ueno Yuto                  5  20 :  9  4 FRUHAUF BENJAMIN
SUZUMURA Kenta             5  25 :  10  1 BENYEI ERIK
ITO Takuma                 5  30 :  11  1 Meszaros Tamas
Ueno Yuto                  5  35 :  13  2 BENYEI ERIK
ITO Takuma                 5  40 :  20  7 FRUHAUF BENJAMIN
SUZUMURA Kenta             5  45 :  21  1 Meszaros Tamas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              DENMARK 2 ROMANIA 2:45 32

Valeur Maxim               4  4 :  5  5 POP Edwin
Caspersen Felix Bo         4  8 :  10  5 Pirva Alexandru
Rykind-blarke Christoffer  5  13 :  12  2 HERGAN Daniel
Caspersen Felix Bo         6  19 :  20  8 POP Edwin
Valeur Maxim               6  25 :  21  1 HERGAN Daniel
Rykind-blarke Christoffer  5  30 :  23  2 Pirva Alexandru
Caspersen Felix Bo         5  35 :  26  3 HERGAN Daniel
Rykind-blarke Christoffer  5  40 :  28  2 POP Edwin
Valeur Maxim               5  45 :  32  4 Pirva Alexandru

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              GERMANY 4 TSG HALLE-NEUSTADT:44 30

Ercan Kerem                5  5 :  4  4 Schaetzke Christoph
Forst Marvin               4  9 :  6  2 Richter Tilman
Renner Moritz              6  15 :  6  0 Schmidt Johannes
Forst Marvin               5  20 :  8  2 Schaetzke Christoph
Ercan Kerem                5  25 :  11  3 Schmidt Johannes
Renner Moritz              5  30 :  17  6 Richter Tilman
Forst Marvin               5  35 :  20  3 Schmidt Johannes
Renner Moritz              5  40 :  22  2 Schaetzke Christoph
Ercan Kerem                4  44 :  30  8 Richter Tilman

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



XI. Haendelcup Halle

Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:33 Seite: 6/7

                              ROMANIA 1 JAPAN 2:43 45

GHEORGHE Victor            5  5 :  4  4 Arakane Taisei
ROSU Silviu                5  10 :  8  4 Sugawara Kohei
CANDESCU Cristian          4  14 :  15  7 Matsubuchi Shimpei
ROSU Silviu                6  20 :  17  2 Arakane Taisei
GHEORGHE Victor            4  24 :  23  6 Matsubuchi Shimpei
CANDESCU Cristian          5  29 :  30  7 Sugawara Kohei
ROSU Silviu                0  29 :  35  5 Matsubuchi Shimpei
CANDESCU Cristian          2  31 :  40  5 Arakane Taisei
GHEORGHE Victor            12  43 :  45  5 Sugawara Kohei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              GERMANY 1 EGYPT:45 30

Geis Glenn                 4  4 :  3  3 ELMIKATY Mazen
Hamlescher Magnus          6  10 :  5  2 Eid Youssef
Borowiak Merlin            5  15 :  6  1 ElSHABOURY MOhab
Hamlescher Magnus          5  20 :  7  1 ELMIKATY Mazen
Geis Glenn                 5  25 :  8  1 ElSHABOURY MOhab
Borowiak Merlin            5  30 :  12  4 Eid Youssef
Hamlescher Magnus          5  35 :  14  2 ElSHABOURY MOhab
Borowiak Merlin            5  40 :  19  5 ELMIKATY Mazen
Geis Glenn                 5  45 :  30  11 Eid Youssef

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 2 MOLDOVA:45 36

Chen Xing Jian             5  5 :  1  1 Barbinta Mihail
Yau Han Xiang              4  9 :  5  4 Dudchin Mihail
YEO Jing Zhe               6  15 :  12  7 Chiciuc Nicolai
Yau Han Xiang              5  20 :  17  5 Barbinta Mihail
Chen Xing Jian             5  25 :  17  0 Chiciuc Nicolai
YEO Jing Zhe               5  30 :  20  3 Dudchin Mihail
Yau Han Xiang              5  35 :  23  3 Chiciuc Nicolai
YEO Jing Zhe               5  40 :  32  9 Barbinta Mihail
Chen Xing Jian             5  45 :  36  4 Dudchin Mihail

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 4 SINGAPORE 3:45 39

Hun  Jean Luc Cheng Kang   3  3 :  5  5 Lim Glen
Chang Ming                 2  5 :  10  5 SIM Edward Yi Jing
LIN Fang Yi                10  15 :  14  4 AU EONG Tian Wei Jonathan
Chang Ming                 4  19 :  20  6 Lim Glen
Hun  Jean Luc Cheng Kang   2  21 :  25  5 AU EONG Tian Wei Jonathan
LIN Fang Yi                9  30 :  26  1 SIM Edward Yi Jing
Chang Ming                 3  33 :  35  9 AU EONG Tian Wei Jonathan
LIN Fang Yi                7  40 :  38  3 Lim Glen
Hun  Jean Luc Cheng Kang   5  45 :  39  1 SIM Edward Yi Jing

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SWEDEN GERMANY 3:45 36

Kajbjer Albin              5  5 :  3  3 Werner Lennart
Kajbjer Petter             5  10 :  6  3 Tiemann Max
Dahlin Svante              1  11 :  15  9 Machetanz Arne
Kajbjer Petter             5  16 :  20  5 Werner Lennart
Kajbjer Albin              9  25 :  23  3 Machetanz Arne
Dahlin Svante              5  30 :  29  6 Tiemann Max
Kajbjer Petter             5  35 :  30  1 Machetanz Arne
Dahlin Svante              5  40 :  36  6 Werner Lennart
Kajbjer Albin              5  45 :  36  0 Tiemann Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NETHERLANDS DENMARK 1:39 45

De Jong Olivier            5  5 :  3  3 Landorph Sophus
Split Olivier              4  9 :  10  7 Danckwardt Mathias
Zoons Edo                  5  14 :  15  5 Lang Jacob Brandt
Split Olivier              1  15 :  20  5 Landorph Sophus
De Jong Olivier            4  19 :  25  5 Lang Jacob Brandt
Zoons Edo                  4  23 :  30  5 Danckwardt Mathias
Split Olivier              8  31 :  34  4 Lang Jacob Brandt
Zoons Edo                  1  32 :  39  5 Landorph Sophus
De Jong Olivier            7  39 :  45  6 Danckwardt Mathias
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                              SWEDEN DENMARK 1:30 45

Kajbjer Albin              3  3 :  2  2 Landorph Sophus
Kajbjer Petter             4  7 :  10  8 Danckwardt Mathias
Dahlin Svante              6  13 :  14  4 Winterberg-poulsen Jonas
Kajbjer Petter             4  17 :  20  6 Landorph Sophus
Kajbjer Albin              2  19 :  25  5 Winterberg-poulsen Jonas
Dahlin Svante              2  21 :  30  5 Danckwardt Mathias
Kajbjer Petter             4  25 :  35  5 Winterberg-poulsen Jonas
Dahlin Svante              2  27 :  40  5 Landorph Sophus
Kajbjer Albin              3  30 :  45  5 Danckwardt Mathias

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              GERMANY 3 NETHERLANDS:44 45

Tiemann Max                5  5 :  3  3 Giacon Daniel
Machetanz Arne             5  10 :  8  5 De Jong Olivier
Werner Lennart             2  12 :  15  7 Split Olivier
Machetanz Arne             8  20 :  17  2 Giacon Daniel
Tiemann Max                3  23 :  25  8 Split Olivier
Werner Lennart             6  29 :  30  5 De Jong Olivier
Machetanz Arne             1  30 :  35  5 Split Olivier
Werner Lennart             4  34 :  40  5 Giacon Daniel
Tiemann Max                10  44 :  45  5 De Jong Olivier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              JAPAN 1 SINGAPORE 1:45 28

SUZUMURA Kenta             5  5 :  0  0 CHAN Kevin Jerrold
Nagano Yudai               5  10 :  6  6 Ong Ryan Ren An
ITO Takuma                 3  13 :  11  5 Choong Nicholas Ding Yang
Nagano Yudai               5  18 :  14  3 CHAN Kevin Jerrold
SUZUMURA Kenta             7  25 :  15  1 Choong Nicholas Ding Yang
ITO Takuma                 5  30 :  16  1 Ong Ryan Ren An
Nagano Yudai               5  35 :  19  3 Choong Nicholas Ding Yang
ITO Takuma                 5  40 :  25  6 CHAN Kevin Jerrold
SUZUMURA Kenta             5  45 :  28  3 Ong Ryan Ren An

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HUNGARY GERMANY 2:45 39

BELLOVICZ GABOR            0  0 :  1  1 Gombos Tom
BENYEI ERIK                3  3 :  2  1 Pichler Leonardo
FRUHAUF BENJAMIN           6  9 :  6  4 Schroeter Paul-Martin
BENYEI ERIK                3  12 :  7  1 Gombos Tom
BELLOVICZ GABOR            10  22 :  17  10 Schroeter Paul-Martin
FRUHAUF BENJAMIN           7  29 :  19  2 Pichler Leonardo
BENYEI ERIK                6  35 :  21  2 Schroeter Paul-Martin
FRUHAUF BENJAMIN           2  37 :  28  7 Gombos Tom
BELLOVICZ GABOR            8  45 :  39  11 Pichler Leonardo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              GERMANY 4 DENMARK 2:45 36

Ercan Kerem                5  5 :  0  0 Rykind-blarke Christoffer
Forst Marvin               5  10 :  9  9 Valeur Maxim
Renner Moritz              5  15 :  9  0 Caspersen Felix Bo
Forst Marvin               5  20 :  11  2 Rykind-blarke Christoffer
Ercan Kerem                5  25 :  13  2 Caspersen Felix Bo
Renner Moritz              4  29 :  21  8 Valeur Maxim
Forst Marvin               6  35 :  23  2 Caspersen Felix Bo
Renner Moritz              5  40 :  25  2 Rykind-blarke Christoffer
Ercan Kerem                5  45 :  36  11 Valeur Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG HALLE-NEUSTADT ROMANIA 2:45 41

Richter Tilman             5  5 :  0  0 POP Edwin
Schmidt Martin             5  10 :  6  6 Pirva Alexandru
Schaetzke Christoph        4  14 :  7  1 HERGAN Daniel
Schmidt Martin             6  20 :  17  10 POP Edwin
Richter Tilman             4  24 :  23  6 HERGAN Daniel
Schaetzke Christoph        5  29 :  31  8 Pirva Alexandru
Schmidt Martin             5  34 :  35  4 HERGAN Daniel
Schaetzke Christoph        3  37 :  39  4 POP Edwin
Richter Tilman             8  45 :  41  2 Pirva Alexandru



XI. Haendelcup Halle

Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:33 Seite: 4/7

                              SINGAPORE 3 GERMANY 1:27 45

Tan Darren Jun Hao         5  5 :  2  2 Geis Glenn
AU EONG Tian Wei Jonathan  5  10 :  4  2 Hamlescher Magnus
SIM Edward Yi Jing         1  11 :  12  8 Borowiak Merlin
AU EONG Tian Wei Jonathan  3  14 :  20  8 Geis Glenn
Tan Darren Jun Hao         3  17 :  25  5 Borowiak Merlin
SIM Edward Yi Jing         0  17 :  30  5 Hamlescher Magnus
AU EONG Tian Wei Jonathan  1  18 :  34  4 Borowiak Merlin
SIM Edward Yi Jing         5  23 :  38  4 Geis Glenn
Tan Darren Jun Hao         4  27 :  45  7 Hamlescher Magnus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              JAPAN 2 MOLDOVA:42 37

Sugawara Kohei             5  5 :  2  2 Barbinta Mihail
Ishii Kai                  5  10 :  5  3 Dudchin Mihail
Arakane Taisei             5  15 :  5  0 Chiciuc Nicolai
Ishii Kai                  5  20 :  10  5 Barbinta Mihail
Sugawara Kohei             5  25 :  11  1 Chiciuc Nicolai
Arakane Taisei             2  27 :  14  3 Dudchin Mihail
Ishii Kai                  2  29 :  17  3 Chiciuc Nicolai
Arakane Taisei             7  36 :  29  12 Barbinta Mihail
Sugawara Kohei             6  42 :  37  8 Dudchin Mihail

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              ROMANIA 1 EGYPT:45 37

GHEORGHE Victor            5  5 :  0  0 ABDELGAWAD Omar
ROSU Silviu                5  10 :  2  2 Eid Youssef
Bodo Benjamin              5  15 :  3  1 ElSHABOURY MOhab
ROSU Silviu                3  18 :  9  6 ABDELGAWAD Omar
GHEORGHE Victor            3  21 :  16  7 ElSHABOURY MOhab
Bodo Benjamin              3  24 :  30  14 Eid Youssef
ROSU Silviu                11  35 :  31  1 ElSHABOURY MOhab
Bodo Benjamin              5  40 :  33  2 ABDELGAWAD Omar
GHEORGHE Victor            5  45 :  37  4 Eid Youssef

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              GERMANY 1 JAPAN 2:41 42

Klein Luis                 3  3 :  6  6 Arakane Taisei
Hamlescher Magnus          4  7 :  12  6 Sugawara Kohei
Borowiak Merlin            3  10 :  15  3 Ishii Kai
Hamlescher Magnus          4  14 :  17  2 Arakane Taisei
Klein Luis                 7  21 :  20  3 Ishii Kai
Borowiak Merlin            6  27 :  25  5 Sugawara Kohei
Hamlescher Magnus          5  32 :  27  2 Ishii Kai
Borowiak Merlin            2  34 :  30  3 Arakane Taisei
Klein Luis                 7  41 :  42  12 Sugawara Kohei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 4 SINGAPORE 2:42 43

Hun  Jean Luc Cheng Kang   1  1 :  5  5 Chen Xing Jian
Salleh Khairul Iman        4  5 :  10  5 Yau Han Xiang
LIN Fang Yi                6  11 :  15  5 YEO Jing Zhe
Salleh Khairul Iman        4  15 :  20  5 Chen Xing Jian
Hun  Jean Luc Cheng Kang   1  16 :  25  5 YEO Jing Zhe
LIN Fang Yi                9  25 :  27  2 Yau Han Xiang
Salleh Khairul Iman        2  27 :  35  8 YEO Jing Zhe
LIN Fang Yi                12  39 :  38  3 Chen Xing Jian
Hun  Jean Luc Cheng Kang   3  42 :  43  5 Yau Han Xiang

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 3 MOLDOVA:41 45

Lim Glen                   4  4 :  5  5 Barbinta Mihail
SIM Edward Yi Jing         6  10 :  8  3 Dudchin Mihail
AU EONG Tian Wei Jonathan  5  15 :  11  3 Chiciuc Nicolai
SIM Edward Yi Jing         5  20 :  19  8 Barbinta Mihail
Lim Glen                   5  25 :  23  4 Chiciuc Nicolai
AU EONG Tian Wei Jonathan  5  30 :  25  2 Dudchin Mihail
SIM Edward Yi Jing         5  35 :  28  3 Chiciuc Nicolai
AU EONG Tian Wei Jonathan  4  39 :  40  12 Barbinta Mihail
Lim Glen                   2  41 :  45  5 Dudchin Mihail



XI. Haendelcup Halle

Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:33 Seite: 3/7

                              SWEDEN JAPAN 1:16 45

Kajbjer Albin              0  0 :  5  5 ITO Takuma
Kajbjer Petter             0  0 :  10  5 SUZUMURA Kenta
Dahlin Svante              1  1 :  15  5 Nagano Yudai
Kajbjer Petter             3  4 :  20  5 ITO Takuma
Kajbjer Albin              3  7 :  25  5 Nagano Yudai
Dahlin Svante              2  9 :  30  5 SUZUMURA Kenta
Kajbjer Petter             1  10 :  35  5 Nagano Yudai
Dahlin Svante              2  12 :  40  5 ITO Takuma
Kajbjer Albin              4  16 :  45  5 SUZUMURA Kenta

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              DENMARK 1 SINGAPORE 1:26 45

Danckwardt Mathias         0  0 :  5  5 CHAN Kevin Jerrold
Winterberg-poulsen Jonas   0  0 :  10  5 Ong Ryan Ren An
Lang Jacob Brandt          4  4 :  13  3 Ng Jet Shang Fei
Winterberg-poulsen Jonas   4  8 :  19  6 CHAN Kevin Jerrold
Danckwardt Mathias         6  14 :  25  6 Ng Jet Shang Fei
Lang Jacob Brandt          5  19 :  30  5 Ong Ryan Ren An
Winterberg-poulsen Jonas   4  23 :  35  5 Ng Jet Shang Fei
Lang Jacob Brandt          1  24 :  40  5 CHAN Kevin Jerrold
Danckwardt Mathias         2  26 :  45  5 Ong Ryan Ren An

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NETHERLANDS GERMANY 2:31 45

De Jong Olivier            5  5 :  2  2 Pichler Leonardo
Zoons Edo                  5  10 :  4  2 Schroeter Paul-Martin
Giacon Daniel              1  11 :  6  2 Gombos Tom
Zoons Edo                  4  15 :  13  7 Pichler Leonardo
De Jong Olivier            4  19 :  19  6 Gombos Tom
Giacon Daniel              4  23 :  24  5 Schroeter Paul-Martin
Zoons Edo                  1  24 :  32  8 Gombos Tom
Giacon Daniel              4  28 :  40  8 Pichler Leonardo
De Jong Olivier            3  31 :  45  5 Schroeter Paul-Martin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HUNGARY GERMANY 3:45 38

Meszaros Tamas             2  2 :  5  5 Werner Lennart
BELLOVICZ GABOR            7  9 :  9  4 Tiemann Max
FRUHAUF BENJAMIN           5  14 :  15  6 Machetanz Arne
BELLOVICZ GABOR            6  20 :  15  0 Werner Lennart
Meszaros Tamas             5  25 :  20  5 Machetanz Arne
FRUHAUF BENJAMIN           5  30 :  22  2 Tiemann Max
BELLOVICZ GABOR            5  35 :  26  4 Machetanz Arne
FRUHAUF BENJAMIN           5  40 :  35  9 Werner Lennart
Meszaros Tamas             5  45 :  38  3 Tiemann Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              ROMANIA 1 SINGAPORE 2:45 22

Bodo Benjamin              5  5 :  1  1 Chen Xing Jian
CANDESCU Cristian          5  10 :  4  3 Yau Han Xiang
GHEORGHE Victor            5  15 :  6  2 YEO Jing Zhe
CANDESCU Cristian          4  19 :  11  5 Chen Xing Jian
Bodo Benjamin              6  25 :  12  1 YEO Jing Zhe
GHEORGHE Victor            5  30 :  13  1 Yau Han Xiang
CANDESCU Cristian          5  35 :  17  4 YEO Jing Zhe
GHEORGHE Victor            5  40 :  20  3 Chen Xing Jian
Bodo Benjamin              5  45 :  22  2 Yau Han Xiang

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 4 EGYPT:36 45

Hun  Jean Luc Cheng Kang   5  5 :  2  2 ABDELGAWAD Omar
Chang Ming                 2  7 :  10  8 Eid Youssef
LIN Fang Yi                6  13 :  14  4 ELMIKATY Mazen
Chang Ming                 5  18 :  20  6 ABDELGAWAD Omar
Hun  Jean Luc Cheng Kang   4  22 :  25  5 ELMIKATY Mazen
LIN Fang Yi                1  23 :  30  5 Eid Youssef
Chang Ming                 5  28 :  35  5 ELMIKATY Mazen
LIN Fang Yi                7  35 :  40  5 ABDELGAWAD Omar
Hun  Jean Luc Cheng Kang   1  36 :  45  5 Eid Youssef



XI. Haendelcup Halle

Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:33 Seite: 2/7

                              DENMARK 1 EGYPT:45 32

Danckwardt Mathias         5  5 :  3  3 ABDELGAWAD Omar
Landorph Sophus            5  10 :  8  5 Eid Youssef
Lang Jacob Brandt          5  15 :  13  5 ElSHABOURY MOhab
Landorph Sophus            5  20 :  19  6 ABDELGAWAD Omar
Danckwardt Mathias         5  25 :  22  3 ElSHABOURY MOhab
Lang Jacob Brandt          5  30 :  24  2 Eid Youssef
Landorph Sophus            5  35 :  27  3 ElSHABOURY MOhab
Lang Jacob Brandt          5  40 :  28  1 ABDELGAWAD Omar
Danckwardt Mathias         5  45 :  32  4 Eid Youssef

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 1 SINGAPORE 4:45 17

Ong Ryan Ren An            5  5 :  0  0 Hun  Jean Luc Cheng Kang
Ng Jet Shang Fei           5  10 :  1  1 LIN Fang Yi
CHAN Kevin Jerrold         5  15 :  1  0 Salleh Khairul Iman
Ng Jet Shang Fei           5  20 :  5  4 Hun  Jean Luc Cheng Kang
Ong Ryan Ren An            5  25 :  6  1 Salleh Khairul Iman
CHAN Kevin Jerrold         5  30 :  7  1 LIN Fang Yi
Ng Jet Shang Fei           5  35 :  11  4 Salleh Khairul Iman
CHAN Kevin Jerrold         5  40 :  13  2 Hun  Jean Luc Cheng Kang
Ong Ryan Ren An            5  45 :  17  4 LIN Fang Yi

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 3 NETHERLANDS:27 45

Tan Darren Jun Hao         2  2 :  5  5 Giacon Daniel
AU EONG Tian Wei Jonathan  0  2 :  10  5 Zoons Edo
Lim Glen                   7  9 :  15  5 Split Olivier
AU EONG Tian Wei Jonathan  2  11 :  20  5 Giacon Daniel
Tan Darren Jun Hao         6  17 :  25  5 Split Olivier
Lim Glen                   4  21 :  30  5 Zoons Edo
AU EONG Tian Wei Jonathan  2  23 :  35  5 Split Olivier
Lim Glen                   3  26 :  40  5 Giacon Daniel
Tan Darren Jun Hao         1  27 :  45  5 Zoons Edo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              GERMANY 1 GERMANY 2:33 45

Hamlescher Magnus          2  2 :  5  5 Pichler Leonardo
Klein Luis                 5  7 :  9  4 Schroeter Paul-Martin
Geis Glenn                 6  13 :  12  3 Gombos Tom
Klein Luis                 2  15 :  17  5 Pichler Leonardo
Hamlescher Magnus          3  18 :  25  8 Gombos Tom
Geis Glenn                 3  21 :  30  5 Schroeter Paul-Martin
Klein Luis                 4  25 :  35  5 Gombos Tom
Geis Glenn                 4  29 :  40  5 Pichler Leonardo
Hamlescher Magnus          4  33 :  45  5 Schroeter Paul-Martin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              GERMANY 3 JAPAN 2:42 41

Tiemann Max                3  3 :  5  5 Arakane Taisei
Machetanz Arne             3  6 :  10  5 Sugawara Kohei
Werner Lennart             7  13 :  15  5 Matsubuchi Shimpei
Machetanz Arne             2  15 :  20  5 Arakane Taisei
Tiemann Max                10  25 :  22  2 Matsubuchi Shimpei
Werner Lennart             5  30 :  24  2 Sugawara Kohei
Machetanz Arne             5  35 :  30  6 Matsubuchi Shimpei
Werner Lennart             5  40 :  36  6 Arakane Taisei
Tiemann Max                2  42 :  41  5 Sugawara Kohei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MOLDOVA HUNGARY:28 45

Dudchin Mihail             2  2 :  5  5 BELLOVICZ GABOR
Tanase Mihai               0  2 :  10  5 FRUHAUF BENJAMIN
Barbinta Mihail            6  8 :  15  5 BENYEI ERIK
Tanase Mihai               3  11 :  20  5 BELLOVICZ GABOR
Dudchin Mihail             0  11 :  25  5 BENYEI ERIK
Barbinta Mihail            5  16 :  30  5 FRUHAUF BENJAMIN
Tanase Mihai               6  22 :  35  5 BENYEI ERIK
Barbinta Mihail            4  26 :  40  5 BELLOVICZ GABOR
Dudchin Mihail             2  28 :  45  5 FRUHAUF BENJAMIN



XI. Haendelcup Halle

Men Foil Team                         Halle                 30.11.2014              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:33 Seite: 1/7

                              DENMARK 2 SINGAPORE 2:36 45

Valeur Maxim               2  2 :  5  5 Yau Han Xiang
Caspersen Felix Bo         4  6 :  10  5 Chen Xing Jian
Rykind-blarke Christoffer  4  10 :  13  3 GOH Akira Yu Xiang
Caspersen Felix Bo         5  15 :  16  3 Yau Han Xiang
Valeur Maxim               3  18 :  20  4 GOH Akira Yu Xiang
Rykind-blarke Christoffer  1  19 :  23  3 Chen Xing Jian
Caspersen Felix Bo         4  23 :  28  5 GOH Akira Yu Xiang
Rykind-blarke Christoffer  3  26 :  34  6 Yau Han Xiang
Valeur Maxim               10  36 :  45  11 Chen Xing Jian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 4 GERMANY 4:45 31

Hun  Jean Luc Cheng Kang   3  3 :  5  5 Renner Moritz
Chang Ming                 7  10 :  9  4 Ercan Kerem
LIN Fang Yi                5  15 :  11  2 Forst Marvin
Chang Ming                 3  18 :  18  7 Renner Moritz
Hun  Jean Luc Cheng Kang   7  25 :  18  0 Forst Marvin
LIN Fang Yi                5  30 :  22  4 Ercan Kerem
Chang Ming                 3  33 :  22  0 Forst Marvin
LIN Fang Yi                7  40 :  23  1 Renner Moritz
Hun  Jean Luc Cheng Kang   5  45 :  31  8 Ercan Kerem

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SINGAPORE 3 ROMANIA 2:45 37

Tan Darren Jun Hao         5  5 :  2  2 HERGAN Daniel
SIM Edward Yi Jing         5  10 :  6  4 Pirva Alexandru
Lim Glen                   5  15 :  12  6 POP Edwin
SIM Edward Yi Jing         5  20 :  13  1 HERGAN Daniel
Tan Darren Jun Hao         5  25 :  19  6 POP Edwin
Lim Glen                   5  30 :  25  6 Pirva Alexandru
SIM Edward Yi Jing         5  35 :  31  6 POP Edwin
Lim Glen                   5  40 :  33  2 HERGAN Daniel
Tan Darren Jun Hao         5  45 :  37  4 Pirva Alexandru

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TSG HALLE-NEUSTADT MOLDOVA:27 45

Richter Tilman             5  5 :  3  3 Barbinta Mihail
Schaetzke Christoph        5  10 :  8  5 Dudchin Mihail
Schmidt Johannes           2  12 :  12  4 Tanase Mihai
Schaetzke Christoph        7  19 :  19  7 Barbinta Mihail
Richter Tilman             4  23 :  20  1 Tanase Mihai
Schmidt Johannes           3  26 :  30  10 Dudchin Mihail
Schaetzke Christoph        0  26 :  35  5 Tanase Mihai
Schmidt Johannes           0  26 :  40  5 Barbinta Mihail
Richter Tilman             1  27 :  45  5 Dudchin Mihail

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              JAPAN 1 SINGAPORE 2:45 24

SUZUMURA Kenta             5  5 :  4  4 Chen Xing Jian
Ueno Yuto                  3  8 :  7  3 GOH Akira Yu Xiang
ITO Takuma                 7  15 :  8  1 Yau Han Xiang
Ueno Yuto                  3  18 :  13  5 Chen Xing Jian
SUZUMURA Kenta             7  25 :  14  1 Yau Han Xiang
ITO Takuma                 5  30 :  15  1 GOH Akira Yu Xiang
Ueno Yuto                  5  35 :  16  1 Yau Han Xiang
ITO Takuma                 3  38 :  21  5 Chen Xing Jian
SUZUMURA Kenta             7  45 :  24  3 GOH Akira Yu Xiang

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SWEDEN ROMANIA 1:39 38

Kajbjer Albin              5  5 :  2  2 ROSU Silviu
Kajbjer Petter             5  10 :  8  6 Bodo Benjamin
Dahlin Svante              5  15 :  11  3 CANDESCU Cristian
Kajbjer Petter             5  20 :  15  4 ROSU Silviu
Kajbjer Albin              5  25 :  17  2 CANDESCU Cristian
Dahlin Svante              5  30 :  24  7 Bodo Benjamin
Kajbjer Petter             2  32 :  27  3 CANDESCU Cristian
Dahlin Svante              3  35 :  31  4 ROSU Silviu
Kajbjer Albin              4  39 :  38  7 Bodo Benjamin


